
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 1 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD05299FF56C4371356C186E0E6A4D30



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• SEGUNDO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

• CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0288/2017 - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD05299FF56C4371356C186E0E6A4D30



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

SEGUNDO AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017 

 
P.A. nº 0285/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
especializada para construção de Quadra Escolar Coberta com Vestiário, no Povoado de Sítio do Tomaz, 
Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAC 2 nº 05250/2013. Data e Horário: 21/11/17, 
às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais 
informações: No endereço supramencionado, pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-
mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 01/11/17. Max Denys 
Alves da Silva – Presidente CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7A0F24E3EE0D106A4F076D3A2DB9C9

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 001/2017 

 
P.A. nº 0299/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
especializada para construção de Escola com 12 Salas no bairro do Malaquias, sede do Município de Uauá, 
conforme Termo de Compromisso PAR nº 75790. Data e Horário: 05/12/17, às 09:00h. Local: Sala de 
Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações: No 
endereço supramencionado, pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 1º/11/17. Max Denys Alves 
da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C730F149D96FDCC1C071C675327BBB74

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

e-mail

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B000BFE2109DBC644FF886FA8CB99DF9

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

e-mail

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B000BFE2109DBC644FF886FA8CB99DF9

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0288/2017 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 
 
 
O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto 
Municipal nº 558/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos da Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para 
conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório deflagrado 
sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº 007/2017, do tipo Menor Preço 
Global, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para 
construção de Escola com 04 salas (complementação de serviços para conclusão de 
obra), no distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá, conforme Termo de 
Compromisso PAR nº 34007/2014, sendo vencedora a empresa Construtora Rocha de 
Juazeiro Locações e Serviços LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 16.965.819/0001-23, 
com o valor global de R$ 540.225,82 (quinhentos e quarenta mil, duzentos e vinte e 
cinco reais e oitenta e dois centavos).  
 

 
Uauá-Ba, 01 de novembro de 2017. 

 
 

Max Denys Alves da Silva 
Presidente da COPEL 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD05299FF56C4371356C186E0E6A4D30


		2017-11-01T16:17:21-0300




